

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

๑. ชื่อโครงการ ... บุกเบิกถนนสายบ้านนางลัดดา-บ้านนายเสวี รัตนพันธ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลกะป่าง อ.ทุ่งสง
จ.นครศรีธรรมราช

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง เทศบาลตำบลกะป่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๘๘,๐๐๐....บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
บุกเบิกผิวทางจราจร กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๘ เมตร ถมดินลูกรังหนา ๐.๓๐ เมตร ลงหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร
ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะป่างกำหนด

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 27 พฤษภาคม... ๒๕๖๔.....
เป็นเงิน ๑๕๗,๒๕๑.๑๘.....บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย

๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายธีรวัช งามจรี	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกำพล ณ พัทลุง	กรรมการ
๗.๓ นายธนภัทร รักษ์กำเนิด	กรรมการ

สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

โครงการ บุกเบิกถนนหินคลุกสายบ้านนางัดดา-บ้านนายเสวี รัตนพันธ์

บุกเบิกถนนผิวจราจรกว้าง 4.00 -5.00 เมตร ยาว 258 เมตร ดมดินลูกรังหนา 0.30 เมตร ลงหินคลุกหนาโดยเฉลี่ย 0.10 เมตร

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปางกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง

ราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	111,890.69	1.4054	157,251.18	ราคาน้ำมัน ณ .
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		-	อำเภอเมือง
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				40.00 - 40.99
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 157,251.18 บาท

คิดเป็นเงินประมาณ 157,251.18 บาท

(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ดร.ธีรวัศชัย จามจุรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนภัทร รัศมีกำเนิด)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานทาง

โครงการ

บุกเบิกถนนหินคลุกสายบ้านบางลัดดา-บ้านนายเสวี รัตนพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลกะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

รายละเอียดโครงการ

บุกเบิกถนนผิวจราจรกว้าง 4.00 -5.00 เมตร ยาว 258 เมตร กรมดินลูกรังหนา โดยเฉลี่ย 0.10 เมตร

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปางกำหนด

ราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	
1	งานดินพื้นทางเดิม						
	1.1 งานขุดหรือบุกเบิกงานพร้อมถมทับ (ขนาดบ่อ)			-	-	-	-
2	งานดินพื้นทางเดิม						
	2.1 ดินลูกรังถมอัดแน่น (SPD.85%)	341.00	ลบ.ม.	100.00			34,100.00
	2.2 ทรายถมอัดแน่น (SPD.85%)	341.00	ลบ.ม.	-	18.94	6,458.54	6,458.54
	2.3 งานบดอัดแน่นดินลูกรัง (SPD.85%)	341.00	ลบ.ม.	-	63.77	21,745.57	21,745.57
3	งานพื้นทาง						
	3.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	114.00	ลบ.ม.	250.00	-	-	28,500.00
	2.6 ทรายถมอัดแน่น (SPD.85%)	114.00	ลบ.ม.	-	83.44	9,512.16	9,512.16
	2.7 ทรายถมอัดแน่น (SPD.85%)	114.00	ลบ.ม.	-	101.53	11,574.42	11,574.42
3	งานตัดถนนกรวดเสริมหลัก						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						111,890.69
	คิดเป็นเงินประมาณ						111,890.69

Signature